PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Gabinete do Prefeito

{

OFICIO N." 830/2020/GPNV.

Nova Venécia/ES, 20 de novembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Juarez Oliosi

Presidente da Câmara de Vereadores

Assunto: Solicita retirada do Projeto de Lei N°14 de 22 de abril de 2020-

.. 2(;2ü.

Vimos pelo presente solicitar a retirada do seguinte Projeto de Lei:

- Projeto de Lei n" 014 de 22 de abril de 2020 - ALTERA A LEI N° 2.863, DE 5 DÊ

DEZEMBRO DE 2008, QUE DISPÕE SOBRE O FUNCIONAMENTO DO COMÉRCIÕ

VAREJISTA AOS DOMINGOS E FERIADOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente, Ao:.

A3.>

SPACHO

Câmara Municipal de Nova Venécia-ES

Protocolo N°

Recebido em. TtO l ! j2QjO
Horário hnrac

Rubrica

■
Mário/§éfgio Lubiana

Prefeito

para:

Data

jQ^JLx

lente CMNV-ES

DESPACHO DO DEU.

Ho -

Diretõrta) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br- e-mail: nv@novavenecia.es.gov.br